. — DARI.INGB33
= | 100




63—1 63-3 100-3
1 Cerpadlo 20-SVA-100 (1)  25-SVA-124 (1) | 32-SVA-130 (1)
2 Elektromotor 3APJCO90-S (1) 3AP90s4 (1) 3AP90L-4 (1)
3 | Tlakovéa nadoba 60110849 (1) 60110850 (1)
4 | Zékladovy rém 60110803 (1) 60110796 (1) 60110999 (1)
§ | Trifazovy motorovy jistié 6170002/9 (1) 6170002/7 (1)
6 | Tlakovy spina& VR2D50 (1)
7 Zpétny ventil V 110 268 (1)
8 Manometr CSN 25 7221.3 60 X 0/0,6 MPa (1)
9 | Olejoznak CSN 02 7486.2 M36Xx15 (1)
10 | Kryt 70212322 (1) 70110793 (1)
1 Pfisavaci vertilek 1/4” 304 05567 (1)
12 Spojka PNS 02 6430 LKN 40 (1)
13 | Nosnik pfistroju 603 18145 (1)
14 | Tvarovka 70317237 (1) 70317238 (1)
15 | Hadice 25X 7 (1)
16 | Sroub pfipojky 704 24944 (1)
17 | Odbotka 70317117 (1)
18 | Tésnici krouzek CSN 02 9310.5 28 X 36 (2)
19 Tésnéni olejoznaku (Aeroit) - (1)
20 | Zatka PNS 110840 G 1/4” (1)
"2 Tésnici krouzek CSN 02 9310.5 13X 19 (1)
22 Spona CSN 02 2751.5 9 (4
23 | Paska CSN 02 2757.5 9 X 300 (4)
30 | Sroub SN 021103.85 M5X25 (1)
3 Podlozka CSN 02 1701.55 53 (3)
32 Podlozka CSN 02 1740.04 5,1 (2)
34 | Uhelnik 704 24957 (1)
35 | Sroub CSN 02 1301.02 M10X 45 (2) M12X50 (2)
36 Matice CSN 02 1601.20 M10 (2 M 12 (2)
37 | Taésnéni 170 X 40 704 249771 (2)
38 Sroub €SN 02 1103.21 M10X 25 (2)
KL Matice CSN 02 1401.20 M 10 (2)
40 | Zatka PNS 110840 G 1/2” 1)
a4 Koleno 704 25371.1 (1)
42 Spojovaci trubka 603 17155 (1) 60317146 (1)
46 | Sroub CSN 021131.85 MEX16 (2
47 | Sroub CSN 021319 MB8X25 (4) M8Xx35 (4) MB8X45  (4)
48 | Matice CSN 02 1401° M8 (4)
49 | Podlozka motoru 70503837.1 (4) | 70427062.1 (4) | 704 27063.1 (4)
H=5 H=10 H=—22
50 | Sroub CSN 021319 M10Xx35 (4)
51 Matice CSN 02 1401 M 10 (4)
652 | Sroub CSN 021131 M5EX10 (1)
53 Podlozka CSN 02 1701.00 53 (1)

POZOR! Pozice 1, 5, 6, 7 a 11 rozkresleny zvlast.




	nd_d63-100-2.pdf
	nd_d63-100-3.pdf

